[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________

от  20.07.2016 г.
№ 293
с. Усть – Ницинское

Об исполнении бюджета Усть-Ницинского

сельского поселения за 1 полугодие 2016 года

В соответствии со статьей 56 решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения  от 28.11.2013 г. № 22 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Усть-Ницинском сельском поселении» (с изменениями от 27.12.2013 № 41, от 03.11.2015  № 158, от 30.03.2016 № 195)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Ницинского сельского поселения за 1 полугодие 2016 года, в том числе:

1) по доходам в сумме  24 163,4 тысяч рублей (приложение № 1);

2) по расходам в сумме 21 326,4 тысяч рублей (приложение № 2);

3) исполнение расходов по ведомственной структуре бюджета за  l квартал 2016 года (приложение № 3);
4) размер профицита бюджета в сумме  2837,0  тысяч рублей (приложение № 4).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Усть-Ницинского сельского поселения за 1 полугодие 2016 года  в Думу Усть-Ницинского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и  разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ницинского
сельского поселения                                                                            К.Г. Судакова
                                                                                                Приложение № 4
                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                     Усть-Ницинского

                                                                                                    сельского поселения

от 20 июля 2016г. №  293

Свод источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Усть-Ницинского сельского поселения
за 1 полугодие  2016 года
	Наименование источников внутреннего финансирования дефицита муниципального бюджета
	Код
	Утверждено,

в тыс. рублей
	Исполнено, в тыс. рублей
	Отклонения

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 000
	0

	0
	0

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	920 01 02 00 00 10 0000 710
	0

	0
	0

	Погашение бюджетами поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	920 01 02 00 00 10 0000 810
	0
	0
	0

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 01 00 00 0000 000
	0

	0
	0

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте российской Федерации
	920 01 03 01 00 10 0000 710
	0

	0
	0

	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	920 01 03 01 00 10 0000 810
	0

	0
	0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	441,0

	-393,6

	-834,6

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	920 01 05 02 01 10 0000 510
	-46927,9

	-24360,7
	22567,2

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	920 01 05 02 01 10 0000 610
	47368,9

	23967,1
	-23401,8

	Иные источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов
	000 01 06 00 00 00 0000 000
	0

	-2443,4
	-2443,4

	Исполнение муниципальных гарантий в валюте Российской Федерации
	000 01 06 04 01 00 0000 000
	-2500,0

	-2443,4
	56,6

	Исполнение муниципальных гарантий поселений в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу  либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу
	920 01 06 04 01 10 0000 810
	-2500,0

	-2443,4
	56,6

	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	000 01 06 05 00 00 0000 000
	2500,0

	0
	-2500,0

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации
	000 01 06 05 00 00 0000 600
	2500,0

	0
	-2500,0

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов поселений в валюте Российской Федерации
	920 01 06 05 01 10 0000 640
	2500,0

	0
	-2500,0

	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации
	000 01 06 05 00 00 0000 500
	0

	0
	0

	Возврат бюджетных кредитов юридическим лицам их бюджетов поселений в валюте Российской Федерации
	920 01 06 05 01 10 0000 540
	0

	0
	0

	Итого источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Х
	441,0

	-2837,0
	3278,0